
UBYTOVACÍ ŘÁD  Motýlí chalupy 

  

1. Při ubytování na Motýlí chalupě předloží host svůj občanský průkaz.  

2. Za ubytování je host povinen uhradit 100% ceny podle platného ceníku, a to předem.  

3. Ubytovací zařízení může ve výjimečných případech nabídnout hostovi jiné ubytování, než bylo 

dohodnuté, pokud se podstatně neliší od potvrzené objednávky.  

4. V apartmánu nesmí host bez souhlasu majitelů přemísťovat zařízení a dělat jakékoli zásahy do 

elektrické sítě, včetně přenastavování zapojení TV.  

5. Před odchodem z apartmánu je host povinen uzavřít všechny vodovodní kohoutky, zhasnout světla, 

vypnout elektrické spotřebiče a uzavřít všechna okna.  

6. Za škody způsobené nedbalostí hosta na majetku host zodpovídá podle právních předpisů a je 

povinen tuto škodu nahradit.  

7. Za škody způsobené na věcech hostů v apartmánu provozovatel Motýlí chalupy nezodpovídá, a to  

s výjimkou nenadálé havarijní situace.  

8. Rodiče jsou zodpovědni za bezpečnost svých dětí, zvlášť tam, kde hrozí pád – schodiště, terasa.  

9. Denně v čase od 21:00 do 7:00 hodin platí noční klid a host se jej zavazuje dodržovat. Opakované 

porušení, zvlášť při nerespektování upozornění, může být důvodem ukončení pobytu bez náhrady.  

10. Ve všech prostorách hotelu je přísný zákaz kouření.  

11. Pokud ubytovaná osoba pod vlivem alkoholu či omamných látek nebude skýtat záruku dodržování 

ubytovacího řádu, může jí být zamezen vstup do Motýlí chalupy. Opakování této situace bude 

důvodem okamžitého ukončení ubytování takové osoby.  

12. Ubytováním na Motýlí chalupě host potvrzuje, že se seznámil s tímto ubytovacím řádem                       

na  www.motylichalupa.cz nebo v recepci a souhlasí s plněním povinností v něm uvedených.  

13. Host ubytováním na Motýlí chalupě potvrzuje souhlas s ostatními pokyny, zejména v souvislosti s 

bezpečností hostů, hygienickými a požárními předpisy.  

14. Poslední den pobytu host osobně předá klíče nejpozději do 10 hodin.  

 

Dlouhý Most, 1. 1. 2024                    Jana a Milan Bednářovi 

http://www.motylichalupa.cz/

